
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:
RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  2/2015 - CC

63/2015

63/2015

06/10/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

63/2015
2/2015-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços
10/12/2015
10/12/2015
A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA 
VISANDO A CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE UM TERRENO  E MÁQUINAS DE 
COSTURA PARA  INSTALAÇÃO DE INDÚSTRIA NO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC.

Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CLEONICE RONCALIO SBERSE ME     (3747)

3 CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE 01(UM) LOTE
URBANO  N° 03 (TRÊS) DA QUADRA N° 04 (QUATRO),
MEDINDO 560 M² (QUINHENTOS E SESSENTA METROS
QUADRADOS), LOCALIZADO NA RUA DA PRAIA, BAIRRO
SCHEID, PARTE DA MATRÍCULA N° 7.636, CARTÓRIO
REGISTRO DE IMÓVEIS DE CAMPO ERÊ - SC, COM AS
SEGUINTES CONFRONTAÇÕES:
 "AO NORTE COM A RUA DA PRAIA, NUMA EXTENSÃO DE 20,00

M (VINTE METROS);
 "AO SUL, COM O LOTE URBANO N° 11 (ONZE) E N° 10 (DEZ) DA

QUADRA N° 04 (QUATRO), NUMA EXTENSÃO DE 20,00 M
(VINTE METROS);
 "AO LESTE, COM O LOTE URBANO N° 02(DOIS) DA QUADRA N°

04 (QUATRO), NUMA EXTENSÃO DE 24,00 M (VINTE METROS);
 "AO OESTE, COM O LOTE Nº 04 (QUATRO), UMA EXTENSÃO

DE 32,00 M (TRINTA E DOIS METROS).

Und 1 - 10,00    10,00

Total do Fornecedor: 10,00

SEBASTIÃO DOMINGUES DOS SANTOS ME     (4562)

2 MÁQUINA GALONEIRA, INDUSTRIAL, BASE PLANA, COM 03
AGULHAS, 5 FIOS, COM TRANÇADOR SUPERIOR,
LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICA  PARA USO NO SEGMENTO DE
MALHARIA, VELOCIDADE DE NO MÍNIMO 6000 PPM,
VOLTAGEM: BIVOLT E/OU 220 VOLTS, COM PARADA DE
AGULHA.
Obs:APRESENTAR PROSPECTOS TÉCNICOS QUE
COMPROVEM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS EXIGIDAS, SOB
PENA DE  DESCLASSIFICAÇÃO

Und 1 - 8,00    8,00

Total do Fornecedor: 8,00

Total Geral: 18,00

São Bernardino,   10   de  Dezembro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:
RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  2/2015 - CC

63/2015

63/2015

06/10/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   10   de  Dezembro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


